باید بدانیم این
گونه تخریب ها، در نهایت برای دشمن خوشایند

بوده و به خود ما آسیب خواهند رساند.
بــه نــظــر مــی رســد بــازخــوانــی تــاریــخ انــقــلاب و
حوادث آن برای نسل جدید، یک نیاز اساسی
اســـت تــا دیــگــر شــاهــد چــنــیــن رویــدادهــایــی

نباشیم.

خبـر

WWW.QUDSONLINE.IR دوشنبه 16 خرداد 1401 6 ذی القعده1443 6 ژوئن 2022 سال سی و پنجم شماره 9823